
 

 

ZARZĄDZENIE NR 751/23 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

Na podstawie art.247ust.1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 16341)), Burmistrz Miasta Kościana zarządza, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 667/22 Burmistrza Miasta Kościana z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2022 rok prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że zmienia się 

numerację „§4” na „§2”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Burmistrz Miasta Kościana 

(-) Piotr Ruszkiewicz 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022r. poz.1692, 1079, 

1725,1747,1768,1964 i 2414 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 3053


		2023-03-21T12:13:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




